
PRODUKTDATABLAD
För flera produkter och produktinformation se heydi.se

HEY'DI RÄTT I DASS
Miljövänlig toalettkalk - effektiv mot lukt och insekter.

Lagring
Oöppnad förpackning kan lagras torrt i flera år. Stäng alltid 
påsen efter användning för att undvika att det blidas klumpar. 

Förpackning
1,5 kg hink.

Produktbeskrivning
Hey’di Rätt i Dass är en kalkprodukt i pulverform, vit och helt 
luktfri, som kan används i de flesta torrklosett. Den är mycket 
effektiv mot lukt och insektsproblem och innehåller inga  
miljöfarliga kemikalier eller klor. Återgår till sin naturliga form,
kalksten över tiden. (Kalksten är en naturlig mineral.)

Användningsområde
Strö ett tunt lager i torrtoaletten dagligen, eller när det luktar 
uppstår. Strö direkt från förpackningen eller använd måttet som 
följer med. Måttet rymmer ca. ½ deciliter pulver och lämplig 
dos är ca. 1-2 mått per dag, beroende på torrtoalettens volym 
och antal användare.
Hey’di Rätt i Dass påverkar organiskt material genom att  
massans pH (alkaliniteten) ökar, vilket inaktiverar de bakterier 
som orsakar dålig lukt. Pulvret kan även blandas i vatten i
förhållandet 1:6 som hälls i torrtoaletten. Om inte hela  
mängden vätska används på en gång, måste den skakas upp igen 
före ny användning. Undvik användning i båtar o.dyl.
som har smala rörsystem eftersom det med tiden kan bildas 
kalkavlagringar i rören.

EGENSKAPER

Toalettkalk

Inga miljöfarliga kemikalier

Mycket effektiv mot lukt och insekts
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Hey’di AB är en produktleverantör och våra rekommendationer är inte en projektering av lösningar. Våra medarbetare är alltså inte projektledare och 
kunden måste alltid rådgöra med de som utför och projekterar projektet. De projekterande och utförande personerna måste alltid läsa produktens datablad 
som beskriver vad produkten ska användas till. Vägledning från anställda vid Hey’di AB ges på grundval av det angivna faktumet och ges utan kostnad. 
Vägledningen binder inte Hey’di AB, eftersom det är den projekterande och utförande personen som har ett sådant ansvar. Hey’di AB ansvarar inte för vare 
sig saknad/felaktigt utförande eller saknade/felaktiga tekniska/efterföljande förändringar gällande respektive projekt etc.


